



Warszawa, dnia 27-04-2018 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WP.25.00009.2017.K.D.JAWO**

PISMO nr 1

Dotyczy: postępowanie nr WP.25.00009.2017.K.D.JAWO, którego przedmiotem jest przygotowanie i produkcja spotu informacyjno-promocyjnego poświęconego rozbudowie II etapu: odcinka zachodniego oraz odcinka wschodniego-północnego II linii metra w Warszawie.

Szanowni Państwo

Zamawiający - Metro Warszawskie Sp. z o.o. informuje, że postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawców dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jej załączników, na które Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 20 lipca 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” w związku z pkt 6.7 SIWZ, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie kwoty, jaką zamierzacie Państwo przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia, z uwagi na fakt iż cena nie stanowi 100 % kryterium oceny ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje do wiadomości informacji o kwotach, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 2

Cheąc ustalić charakter spotu, który ma powstać, prosimy o informację uzupełniającą punkt 11/2 Specyfikacji Technicznej. Czy spot ma informować ogólnie o rozbudowie II etapu: odcinka zachodniego i wschodniego-północnego II linii metra, czy będzie miał za zadanie przekazać jakieś konkretne dane, czy informacje?

Odpowiedź:

Spot informacyjno-promocyjny będący przedmiotem postępowania ma ogólnie informować o rozbudowie II linii metra w Warszawie, w szczególności o planowanej budowie II etapu odcinka zachodniego i wschodniego – północnego.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



**Projekt pn. „Budowa II linii metra, wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zakupem taboru – etap II”
jest współfinansowany przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020**

Pytanie nr 3

Czy składając oferty, wykonawcy mogą załączyć do nich proponowany zarys koncepcji ? Jeżeli tak, czy są jakieś wymagania dotyczące takiego załącznika ?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną „opracowanie i przekazanie (...) 3 koncepcji wstępnych/scenariuszy spotu, spośród których Zamawiający wybierze jedną koncepcję do realizacji” wymagane jest już po podpisaniu umowy z wybranym w postępowaniu Wykonawcą. Więcej na temat koncepcji wstępnych/scenariuszy spotu oraz zasad współpracy z wybranym Wykonawcą opisane zostało w Punktach IV. 1.2 oraz V. 2,3,4,5 Specyfikacji Technicznej.

Koncepcja wstępna/scenariusz spotu nie podlega ocenie na etapie składania ofert. Jednym z kryteriów wyboru ofert, obok ceny za wykonanie przedmiotu umowy, jest jedynie oferowany czas opracowania i dostarczenia na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego 3 koncepcji wstępnych/scenariuszy spotu.

Pytanie nr 4

Zamawiający w pkt. 5 SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu”, wskazał przesłanki fakultatywne wykluczenia wykonawcy tj. pkt. 5.1.2. a) art. 24 ust .5 pkt 1) Ustawy PZP oraz b) art. 24 ust 5 pkt 8) Ustawy PZP . Uprzejmie prosimy o wskazanie jakie dokumenty ma przedstawić wykonawca na potwierdzenie powyższych warunków fakultatywnych?

Odpowiedź:

Wraz z ofertą Wykonawca składa dokumenty wyszczególnione w pkt 5.2 SIWZ. Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia, w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów wyszczególnionych w pkt 13.3 SIWZ.

Pytanie nr 5

W Formularzu Oferty Zamawiający odnosi się do tabeli dot. podwykonawców, która ma zostać załączona do oferty. Czy wykonawca sam ma taką tabelę przygotować, co powinno się w niej znaleźć poza wskazaniem części zamówienia? Ponadto czy wykonawca w części JEDZ dot. podwykonawcy ma wypełnić część sekcji A,B oraz część III?

Odpowiedź:

Tabelę dotyczącą podwykonawców wykonawca przygotowuje na druku własnym i wskazuje w niej wyłączenie część/ci Przedmiotu Zamówienia, które zamierza powierzyć podwykonawcom. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom część/ci Przedmiotu Zamówienia, powinien wskazać w formularzu JEDZ nazwy (firmy) tych podwykonawców, o ile są znani na etapie składania oferty.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ nr WP.25.00009.2017.K.D.JAWO

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU

Do: K. Słomak

CZŁONEK ZARZĄDU

Habert Meronik

2